令和 6 年 11 月 25 日

近隣の皆様

プロムナード化工事安全協議会

サンポート高松地区のプロムナード化工事に伴う走行車線の変更のお知らせ

平素から土木工事へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 サンポート高松地区のプロムナード化工事に伴う走行車線の変更（工事規制）について、

お知らせします。

工事期間中は、ご不便をおかけしますが、安全第一に工事完了できるよう努めてまいります

ので、引き続きご理解とご協力をお願い致します。

■県立アリーナ周辺道路（多目的広場西交差点）

１．予定※：令和６年 11 月 29 日(金)午前 10 時頃以降

※天候や作業状況等により日時が前後する場合があります。

 変更の際は、香川県 HP（末尾参照）にてお知らせします。

 ２．内容

令和６年 11 月 29 日(金)午前 10 時頃以降、側道用信号（感知式）の運用を開始し、側道

から交差点への進入が可能となります。※Ｕターンも可能です。

  ➡

側道用信号機
(感知式)

多目的広場西交差点［側道］（北向き）

～令和６年 11 月 28 日(木) 令和６年 11 月 29 日(金) 午前 10 時頃～

➡

■高松駅北側道路

１．予定※：令和６年 12 月 5 日(木)午前 10 時頃以降

          ※天候や作業状況等により日時が前後する場合があります。

          変更の際は、香川県 HP（末尾参照）にてお知らせします。

 ２．内容

令和６年 12 月 5 日(木)午前 10 時頃以降、合同庁舎・高松オルネ前の走行車線は、歩道

側から中央側に変更されます。

令和６年 12 月 5 日(木)午前 10 時頃以降の走行車線の様子

■お問合せ先

発注者窓口 香川県 高松土木事務所 都市港湾課

（担当） 佐藤(ｻﾄｳ)、細川(ﾎｿｶﾜ)、谷本(ﾀﾆﾓﾄ)    087-889-8903

受注者窓口（担当） 松浦（ﾏﾂｳﾗ）  080-3922-5646

坂口（ｻｶｸﾞﾁ） 080-3160-2106

■香川県 HP 掲載先

https://www.pref.kagawa.lg.jp/toshikei/toshikeikaku/promenade-sunport-c.html

※県ホームページ

高松駅北側道路（西向き） 高松駅北側道路（東向き）